
比賽賽果 

日期：2023 年 5 月 14 日(第二日) 

地點：大環山游泳池 

  

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
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香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2023 (第二日)

  2023年5月14日

成績

項目 1 女子14歲組100米背泳
報名少於3人此項目取消

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績

項目 2 男子14歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 方梓朗 Fong Tsz Long Jose 迪泳會 2009 1:06.00 1:08.69
2 鄭梓亮 Cheng Tsz Leong Louie 海天 2009 1:10.00 1:12.13
3 梁凱晉 Leung Hoi Chun 觀塘 2009 1:14.00 1:12.41
4 施凱証 Sze Hoi Ching CYM 2009 NT 1:15.64
5 霍梓朗 沙美 2009 NT 1:20.12
6 李澤昇 Lee Chak Sing Jason 泳能 2009 1:19.00 1:22.02

張瑋洛 Cheung Wai Lok Ambrose 駿浪 2009 NT NS

項目 3 女子15歲或以上組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾曉盈 太平洋 2007 1:25.00 1:19.38
2 黃采韻 Wong Tsoi Wan 迪泳會 2007 1:14.00 1:20.65
3 蒲映潼 Po Ying Tung 泳能 2008 1:22.00 1:23.30
4 徐凱琳 太平洋 2007 1:25.00 1:25.09
5 周愷羚 Chow Hoi Ling 觀塘 2006 1:22.87 1:25.80
6 李妍葦 沙美 2008 NT 1:26.64
7 Leung Hga Hei 保健 2008 NT 1:27.99
8 練家希 Lin Ka Hei CYM 2008 NT 1:35.94

王海融 Wong Hoi Yung 迪泳會 2007 NT NS

項目 4 男子15歲或以上組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 曾紀洭 Tsang Kei Hon Ian 迪泳會 2007 NT 1:08.58
2 周本軒 Chow Pun Hin 港北 2007 1:15.00 1:11.14
3 林梓揚 Lam Tsz Yeung Y.Y. 迪泳會 2008 NT 1:11.19
4 盧紀翰 Lo Kei Hon Andre 海天 2008 1:10.00 1:13.05
5 雷鏊 Lui Ngo 迪泳會 2008 NT 1:13.16
6 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki CYM 2008 NT 1:13.68
7 文卓楠 Man Cheuk Nam 九龍城 2007 1:28.00 1:16.23
8 趙晉 Zhao Jin 南國 2006 1:15.00 1:16.55
9 戴晉 Tai Chun Max 迪泳會 2008 1:17.00 1:22.49

項目 5 女子14歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 戴思祈 Tai Sze Ki 大埔 2009 NT 1:24.32
2 林在熙 Lam Zoi Hei CYM 2009 NT 1:28.45
3 羅珮瑜 Lo Pui Yu 大埔 2009 1:26.30 1:33.69
4 陳尉文 Chan Wai Man 愉園 2009 1:40.00 1:42.74

張瑋凌 Cheung Wai Ling Adrianne 迪泳會 2009 1:26.00 NS
李柏欣 Li Pak Yan 觀塘 2009 1:42.36 NS

項目 6 男子14歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾顯揚 Chong Hin Yeung 迪泳會 2009 1:16.00 1:15.55
2 陳皞哲 Chan Ho Chit Braden 海天 2009 1:14.00 1:18.01
3 Lin Chak Wo 太平洋 2009 1:19.00 1:19.57
4 梁凱晉 Leung Hoi Chun 觀塘 2009 1:24.00 1:22.32
5 劉智淳 太平洋 2009 1:23.00 1:24.96
6 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 1:25.00 1:27.07
7 馮文焯 Fung Man Cheuk CYM 2009 NT 1:28.51
8 汪學霖 Wong Hok Lam 海藝 2009 1:28.00 1:29.09
9 蔡卓楠 沙美 2009 NT 1:34.24

10 劉藝 Lau Art 愉園 2009 1:30.00 1:35.06
11 陳智燊 Chan Chi Sun 泳能 2009 1:40.00 1:42.71

蘇諾言 So Nok Yin 泳能 2009 1:16.00 NS
李傲 Lee Ngo Leo 泳能 2009 1:25.00 NS

張盈釗 優駿 2009 1:50.00 NS

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2023 (第二日)

  2023年5月14日

成績

項目 7 女子15歲或以上組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能 2002 1:30.00 1:27.43
2 Hung Jolie 太平洋 2007 1:29.00 1:30.45
3 Chow Nok Huen 太平洋 2007 1:26.00 1:31.62
4 鄧惠希 Tang Wai Hei 迪泳會 2007 NT 1:34.51
5 葉欣橋 Yip Yan Kiu 泳能 2008 1:30.00 1:35.15
6 郭皓潼 Kwok Ho Tung 迪泳會 2007 NT 1:39.51
7 林詩晴 Lam Si Ching Venice 泳能 2007 1:40.00 1:50.27

馮敏楹 Fung Man Ying 南國 2007 1:32.00 NS

項目 8 男子15歲或以上組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 秦朗 Zen Lon 迪泳會 2006 1:11.00 1:15.10
2 何兆城 太平洋 2007 0:35.00 1:15.41
3 張驁兮 Ayhan S.Deniz 九龍城 2006 1:16.00 1:15.74
4 陳律言 Chan Lut Yin 泳能 2008 1:15.00 1:17.37
5 鍾承育 Chung Shing Yuk 迪泳會 2007 NT 1:17.42
6 胡嗣豪 沙美 2007 NT 1:17.74
7 劉皓霖 Caleb Lau 雋華會 2007 1:18.00 1:18.48
8 王正翹 Wong Ching Kiu 保健 2008 1:23.00 1:19.84
9 吳卓彥 Ng Cheuk Yin 體藝動力 2008 1:20.00 1:22.94

10 葉偉發 Yip Wai Faat, Ken 觀塘 2007 1:18.69 1:24.23
11 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 愉園 2008 1:20.00 1:24.62
12 陳浩朗 Chan Ho Long 巨流 2005 1:20.00 1:25.67
13 林宇光 Lam Yu Kwong Nathan 觀塘 2008 1:22.63 1:25.68
14 歐頌謙 Au Chung Him 匯駿 2007 1:21.00 1:26.22
15 胡晉銘 Wu Chun Ming CYM 2008 NT 1:27.00
16 李世堯 Li Eric 匯駿 2008 1:35.00 1:34.48
17 馮以澤 Fung Yee Chak 葵青會 2007 1:27.00 1:37.07
18 劉宇航 Liu Yu Hang 葵青會 2008 1:28.00 1:47.38

顧錦豪 Koo Kam Ho 泳能 2007 1:16.00 NS
鄺泊軒 Kwong Pak Hin Vico 海獅會 2003 1:18.00 NS
戴昊辰 Tai Ho Sun 愉園 2007 1:23.00 NS

項目 9 女子14歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李芳婷 Lee Fong Ting 海獅會 2009 0:37.00 0:35.12
2 鄧卓敏 Tang Cheuk Man 葵青會 2009 0:34.00 0:35.93
3 鍾詩澄 Chung Sze Ching CYM 2009 NT 0:36.97
4 劉穎棋 Liu Wing Ki 觀塘 2009 0:44.25 0:39.87
5 戴哲雅 Dietz Sonja Zita 巨流 2009 NT 0:50.04
6 沈瑞萱 Shen Ruixuan Rachel 迪泳會 2009 0:59.00 0:52.37

李柏欣 Li Pak Yan 觀塘 2009 0:43.17 NS

項目 10 男子14歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 方梓朗 Fong Tsz Long Jose 迪泳會 2009 0:29.00 0:29.35
2 陳睿康 Chan Yui Hong 迪泳會 2009 NT 0:29.77
3 鍾顯揚 Chong Hin Yeung 迪泳會 2009 0:28.00 0:29.86
4 倪瀚林 Ngai Hon Lam 愉園 2009 0:29.00 0:30.24
5 伍梓浚 Ng Tsz Tsun 海藝 2009 0:33.00 0:30.40
6 林昊翔 Lam Ho Cheung 愉園 2009 0:30.00 0:31.64
7 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青會 2009 NT 0:31.74
8 關炫尚 Kwan Yuen Sheung 駿浪 2009 NT 0:32.15
9 施凱証 Sze Hoi Ching CYM 2009 NT 0:32.66

10 黃其聰 優駿 2009 0:45.00 0:33.26
11 陳冠文 Chen Guanwen 愉園 2009 0:32.00 0:34.12
12 陳肇賢 Chan Siu Yin Danny 海藝 2009 0:34.00 0:34.16
13 蔡卓楠 沙美 2009 NT 0:36.18

莫峻豪 Mok, Tsun Ho 東方 2009 0:35.00 NS

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2023 (第二日)

  2023年5月14日

成績

項目 11 女子15歲或以上組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林家寶 Lam Ka Po 迪泳會 2006 0:30.00 0:31.90
2 黃烯雯 Wong Hei Man 保健 2008 NT 0:34.19
3 洪卓怡 沙美 2008 NT 0:34.72
4 Hung Jolie 太平洋 2007 0:34.00 0:34.74
5 Kam Peony Mo Cheuk 太平洋 2008 0:33.00 0:35.70
6 簡君穎 Kan Kwan Wing Cloris 大力 2007 NT 0:35.86
7 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能 2002 0:43.00 0:36.41
8 Leung Hga Hei 保健 2008 NT 0:37.06
9 胡晞雯 Wu Hei Man 海獅會 2007 0:34.17 0:37.49

10 陳愷翹 Chan Hoi Kiu 海獅會 2008 0:38.00 0:37.98
11 徐凱琳 太平洋 2007 0:37.00 0:38.30
12 葉綾恩 Ip Ling Yan 迪泳會 2006 NT 0:39.22
13 周愷羚 Chow Hoi Ling 觀塘 2006 0:40.69 0:40.06
14 葉欣橋 Yip Yan Kiu 泳能 2008 0:43.00 0:46.16
15 許詩沇 Hui Sze Wan CYM 2008 NT 0:47.69
16 郝朝慧 Hao Chaohui Suzukitomoe 巨流 2005 NT 0:52.00
17 歐妍妍 Ou Amy 巨流 2008 NT 0:59.46

陳靜瑤 Chan Ching Yiu 海獅會 2007 0:38.73 NS
Rachel Shin Yeeun 迪泳會 2008 NT NS

項目 12 男子15歲或以上組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蕭加行 濼天 2004 0:27.00 0:27.84
2 范浩義 Fan Ho Yee 香港體育會 2006 0:30.00 0:27.90
3 Yu Chin Fei 太平洋 2006 0:29.00 0:28.54
4 洪展浪 沙美 2006 NT 0:28.56
5 Tsang Hiu Long 太平洋 2007 0:29.00 0:28.97
6 林靖然 Lam Ching Yin 南國 2006 0:28.00 0:29.00
7 周卓軒 Chow Cheuk Hin 香港體育會 2003 0:29.00 0:29.25
8 吳逸曦 Ng Yat Hei 香港體育會 2005 0:30.00 0:29.64
9 劉存達 Lau Chuen Tat 香港體育會 2007 0:30.00 0:29.86

10 梁佳樂 Leung Kai Lok 愉園 2008 0:29.00 0:30.27
11 陳政彥 Chan, Zheng Yan Alexander 迪泳會 2007 NT 0:30.71
12 林俊熙 沙美 2006 NT 0:30.82
13 張景程 太平洋 2007 0:31.00 0:30.97
14 關智文 Kwan Chi Man 迪泳會 2007 NT 0:31.42
15 李穎然 Li Wing Yin 建青會 2004 NT 0:31.46
16 鄭樂晞 Cheng Lok Hei 體藝動力 2008 0:31.00 0:31.72
17 盧紀翰 Lo Kei Hon Andre 海天 2008 0:29.50 0:31.83
18 馬碩駿 Ma Shek Chun 觀塘 2007 0:31.50 0:31.98
19 司徒偉臻 Sze-To Wai Chun 建青會 2006 NT 0:32.11
20 莫竣升 Mok, Chun Sing 東方 2007 0:33.00 0:32.54
21 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青會 2005 NT 0:32.56
22 Lam Cheuk Him 太平洋 2007 0:50.00 0:32.64
23 黃煒翔 Wong Wai Cheung 巨流 2005 0:33.00 0:32.79
24 杜梓源 Tao Tsz Yuen 港北 2008 0:33.00 0:33.41
25 陳智昇 濼天 2006 0:37.00 0:34.80
26 楊祥熙 Yeung Cheung Hei 觀塘 2004 0:34.89 0:35.11
27 鍾浩丰 Chung Ho Fung 建青會 2005 NT 0:37.53
28 柯証藍 Or Ching Lam Andrew 智健 2007 NT 0:38.39
29 李晉郗 Lee Chun Hei CYM 2008 NT 0:43.54

江峰 濼天 2007 0:30.00 SCR
蕭安生 Siu On Sang Anson 巨流 2007 0:38.00 SCR
陳嘉嶸 Chan Ka Wing 港北 2007 0:31.00 NS

余坤 Yu Kun 劍魚會 2008 0:31.00 NS
徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 巨流 2008 0:35.00 NS
袁焯楠 Yuen Cheuk Nam Jophy 迪泳會 2008 NT NS

項目 13 女子14歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳詠浠 太平洋 2009 0:31.00 0:30.81
2 李芳婷 Lee Fong Ting 海獅會 2009 0:32.00 0:31.20
3 羅珮瑜 Lo Pui Yu 大埔 2009 0:33.75 0:33.18
4 李桐樂 沙美 2009 NT 0:33.20

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2023 (第二日)

  2023年5月14日

成績

5 曾子航 Zeng Tsz Hong 劍魚會 2009 0:33.50 0:34.12
6 劉穎棋 Liu Wing Ki 觀塘 2009 0:34.61 0:34.42

張瑋凌 Cheung Wai Ling Adrianne 迪泳會 2009 0:30.00 NS
陳欣宜 Chen Yan Yi 觀塘 2009 0:35.53 NS
蘇家晴 沙美 2009 NT NS

項目 14 男子14歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉智淳 太平洋 2009 0:27.00 0:27.42
2 林思玹 Lam C Yuen Yannis 迪泳會 2009 0:26.00 0:27.71
3 陳睿康 Chan Yui Hong 迪泳會 2009 NT 0:27.81
4 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青會 2009 NT 0:28.35
5 鄭梓亮 Cheng Tsz Leong Louie 海天 2009 0:28.50 0:28.43
6 黃其聰 優駿 2009 0:40.00 0:28.50
7 鄧順熙 Tang Shun Hei 九龍城 2009 0:29.00 0:28.60
8 江桐燊 Kong Tung San 泳能 2009 0:27.50 0:28.67
9 關炫尚 Kwan Yuen Sheung 駿浪 2009 NT 0:29.52

10 陳瑋樂 Chan Wai Lok, Wesley 愉園 2009 0:28.00 0:29.60
11 何富宏 He Fu Wang 愉園 2009 0:29.00 0:30.27
12 周卓杰 Chow Cheuk Kit 雋華會 2009 0:29.00 0:30.51
13 馮文焯 Fung Man Cheuk CYM 2009 NT 0:30.59
14 李匡立 Lee Hong Lap CYM 2009 NT 0:30.93
15 陸永言 Luk Wing Yin 迪泳會 2009 0:29.00 0:31.76
16 馬駿熙 Ma Chun Hei Daniel 愉園 2009 0:30.00 0:32.57
17 陳智燊 Chan Chi Sun 泳能 2009 0:35.00 0:35.97
18 陳朗謙 Chan Long Him CYM 2009 NT 0:38.01

洪銘澤 Hong Eric Mingze 迪泳會 2009 0:26.00 NS
黃希哲 Wong Hei Chit 體藝動力 2009 0:27.00 NS
莫峻豪 Mok, Tsun Ho 東方 2009 0:33.00 NS
張盈釗 優駿 2009 0:42.00 NS
張瑋洛 Cheung Wai Lok Ambrose 駿浪 2009 NT NS

項目 15 女子15歲或以上組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 簡君穎 Kan Kwan Wing Cloris 大力 2007 0:30.00 0:30.76
2 洪卓怡 沙美 2008 NT 0:31.33
3 鍾曉盈 太平洋 2007 0:31.00 0:31.64
4 黃烯雯 Wong Hei Man 保健 2008 NT 0:33.01
5 練家希 Lin Ka Hei CYM 2008 NT 0:33.47
6 Chow Nok Huen 太平洋 2007 0:35.00 0:34.22
7 葉綾恩 Ip Ling Yan 迪泳會 2006 NT 0:34.41
8 許詩沇 Hui Sze Wan CYM 2008 NT 0:37.55
9 黎卓珈 Lai Cheuk Ka 大力 2008 0:40.00 0:37.90

10 林詩晴 Lam Si Ching Venice 泳能 2007 0:38.00 0:40.13
11 郝朝慧 Hao Chaohui Suzukitomoe 巨流 2005 NT 0:42.54
12 歐妍妍 Ou Amy 巨流 2008 NT 0:44.09

李愷藍 Lee Hoi Lam CYM 2008 NT SCR
徐欣玥 Tsui Yan Yuet 迪泳會 2008 NT NS

Rachel Shin Yeeun 迪泳會 2008 NT NS
王海融 Wong Hoi Yung 迪泳會 2007 NT NS

項目 16 男子15歲或以上組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 范浩義 Fan Ho Yee 香港體育會 2006 0:27.00 0:25.93
2 Yu Chin Fei 太平洋 2006 0:28.00 0:26.66
3 洪展浪 沙美 2006 NT 0:26.86
4 鄧柏浩 沙美 2007 NT 0:27.04
5 劉皓霖 Caleb Lau 雋華會 2007 0:27.00 0:27.10
6 Tsang Hiu Long 太平洋 2007 0:26.50 0:27.32
7 劉存達 Lau Chuen Tat 香港體育會 2007 0:27.00 0:27.33
8 周卓軒 Chow Cheuk Hin 香港體育會 2003 0:26.00 0:27.40
9 葉浚諾 Yip Tsun Lok 愉園 2007 0:27.00 0:27.52

10 梁瑋浩 Leung Wai Ho 劍魚會 2007 0:27.50 0:27.58
11 鄭樂晞 Cheng Lok Hei 體藝動力 2008 0:27.00 0:27.89
12 李皓騫 Lee Ho Hin 海天 2008 0:27.50 0:27.95
12 鄧啟泓 Tang Kai Wang 優駿 2007 NT 0:27.95

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦
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成績

14 陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 0:27.00 0:27.96
15 李安傑 Lee On Kit 港北 2008 0:26.00 0:28.01
16 吳逸曦 Ng Yat Hei 香港體育會 2005 0:27.00 0:28.05
16 譚棨泓 Tam Kai Wang 大埔 2002 0:30.00 0:28.05
18 周本軒 Chow Pun Hin 港北 2007 0:26.00 0:28.06
18 梁佳樂 Leung Kai Lok 愉園 2008 0:27.00 0:28.06
20 吳卓桁 Ng Cheuk Haang Felix 泳能 2001 0:30.00 0:28.24
20 陳政彥 Chan, Zheng Yan Alexander 迪泳會 2007 NT 0:28.24
22 彭政洭 Pang Ching Hong 港北 2007 0:26.00 0:28.72
23 馬碩駿 Ma Shek Chun 觀塘 2007 0:27.50 0:28.78
24 司徒偉臻 Sze-To Wai Chun 建青會 2006 NT 0:28.79
25 羅皓宇 Lo Ho Yu 劍魚會 2008 0:29.30 0:28.90
26 林俊熙 沙美 2006 NT 0:28.94
27 戴晉 Tai Chun Max 迪泳會 2008 0:28.00 0:28.95
28 莫竣升 Mok, Chun Sing 東方 2007 0:30.00 0:29.06
29 吳耀棠 Wu Yiu Tong 雋華會 2008 0:27.00 0:29.10
30 關智文 Kwan Chi Man 迪泳會 2007 NT 0:29.19
31 戚信晞 Chik Shun Hei 巨流 2001 0:29.00 0:29.23
32 吳卓彥 Ng Cheuk Yin 體藝動力 2008 0:28.00 0:29.30
33 劉嘉譽 Lau Ka Yu Andy 東昇 2008 0:27.00 0:29.43
34 李穎然 Li Wing Yin 建青會 2004 NT 0:29.59
35 劉存軒 Lau Chuen Hin 雋華會 2008 0:28.00 0:29.63
36 劉家僑 Lau Ka Kiu Boris 東昇 2007 0:29.00 0:29.66
37 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 0:28.00 0:29.68
38 胡晉銘 Wu Chun Ming CYM 2008 NT 0:29.70
39 鄺泊軒 Kwong Pak Hin Vico 海獅會 2003 0:25.77 0:29.71
40 黃琅熙 Wong Long Hei 保健 2007 0:28.00 0:29.93
41 葉偉發 Yip Wai Faat, Ken 觀塘 2007 0:28.47 0:30.31
41 Lam Cheuk Him 太平洋 2007 0:50.00 0:30.31
43 黃煒翔 Wong Wai Cheung 巨流 2005 0:29.00 0:30.45
44 李子謙 Lee Tsz Him 雋華會 2007 0:29.00 0:30.81
45 柯証藍 Or Ching Lam Andrew 智健 2007 NT 0:31.07
46 歐頌謙 Au Chung Him 匯駿 2007 0:29.00 0:31.38
47 張楚麟 Cheung Cho Lun, Matt 泳能 2007 0:34.00 0:33.03
48 李晉郗 Lee Chun Hei CYM 2008 NT 0:35.37

江峰 濼天 2007 0:28.00 SCR
譚柏濠 濼天 2006 0:28.00 SCR

Yau Siu Kwan 太平洋 2008 0:26.50 NS
吳維竣 Ng Wai Chun 愉園 2008 0:27.00 NS
陳嘉嶸 Chan Ka Wing 港北 2007 0:27.50 NS
沈鈞皓 Sum Kwan Ho 泳能 2008 0:29.00 NS
徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 巨流 2008 0:30.00 NS
李世堯 Li Eric 匯駿 2008 0:31.00 NS
戴梓聰 Tai Tsz Chung 建青會 2005 NT NS
袁焯楠 Yuen Cheuk Nam Jophy 迪泳會 2008 NT NS

項目 17 女子14歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾詩澄 Chung Sze Ching CYM 2009 NT 0:37.48
2 陳詠浠 太平洋 2009 1:20.00 0:39.48
3 沈瑞萱 Shen Ruixuan Rachel 迪泳會 2009 0:55.00 0:56.27

陳欣宜 Chen Yan Yi 觀塘 2009 0:40.00 NS

項目 18 男子14歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 方梓朗 Fong Tsz Long Jose 迪泳會 2009 0:30.00 0:31.24
2 陳柏熙 Tan Pak Hei Brian 迪泳會 2009 0:30.00 0:32.23
3 林思玹 Lam C Yuen Yannis 迪泳會 2009 0:31.00 0:33.75
4 Lin Chak Wo 太平洋 2009 0:33.00 0:34.14
5 鄧順熙 Tang Shun Hei 九龍城 2009 0:35.00 0:34.18
6 梁凱晉 Leung Hoi Chun 觀塘 2009 0:35.00 0:34.45
7 霍霜雩 Fok Sheung Ue 愉園 2009 0:37.00 0:35.32
8 霍梓朗 沙美 2009 NT 0:35.62
9 李澤昇 Lee Chak Sing Jason 泳能 2009 0:35.50 0:36.15

10 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青會 2009 NT 0:36.28
11 伍梓浚 Ng Tsz Tsun 海藝 2009 0:38.00 0:36.64
12 何富宏 He Fu Wang 愉園 2009 0:37.00 0:36.71

資助： 贊助：
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13 周卓杰 Chow Cheuk Kit 雋華會 2009 0:34.00 0:37.16
14 江桐燊 Kong Tung San 泳能 2009 0:34.50 0:38.74
15 陸永言 Luk Wing Yin 迪泳會 2009 0:32.00 0:41.04

李傲 Lee Ngo Leo 泳能 2009 0:38.00 NS
張瑋洛 Cheung Wai Lok Ambrose 駿浪 2009 NT NS

項目 19 女子15歲或以上組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李妍葦 沙美 2008 NT 0:36.97
2 黃采韻 Wong Tsoi Wan 迪泳會 2007 0:35.00 0:37.76
3 Kam Peony Mo Cheuk 太平洋 2008 0:33.00 0:38.14
4 周愷羚 Chow Hoi Ling 觀塘 2006 0:38.69 0:39.33
5 胡晞雯 Wu Hei Man 海獅會 2008 0:38.03 0:41.11

李愷藍 Lee Hoi Lam CYM 2008 NT SCR
徐欣玥 Tsui Yan Yuet 迪泳會 2008 NT NS
王海融 Wong Hoi Yung 迪泳會 2007 NT NS

項目 20 男子15歲或以上組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 曾紀洭 Tsang Kei Hon Ian 迪泳會 2007 NT 0:32.35
2 鄧柏浩 沙美 2007 NT 0:32.74
3 林梓揚 Lam Tsz Yeung Y.Y. 迪泳會 2008 NT 0:32.82
4 周本軒 Chow Pun Hin 港北 2007 0:33.00 0:33.07
5 文卓楠 Man Cheuk Nam 九龍城 2007 0:31.00 0:33.60
6 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki CYM 2008 NT 0:33.89
7 劉存軒 Lau Chuen Hin 雋華會 2008 0:33.00 0:34.55
8 雷鏊 Lui Ngo 迪泳會 2008 NT 0:34.61
9 吳卓桁 Ng Cheuk Haang Felix 泳能 2001 0:34.00 0:34.69

10 盧紀翰 Lo Kei Hon Andre 海天 2008 0:32.50 0:34.79
11 李皓騫 Lee Ho Hin 海天 2008 0:31.50 0:35.18
12 趙晉 Zhao Jin 南國 2006 0:33.00 0:35.54
13 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 愉園 2008 0:34.00 0:36.17
14 李安傑 Lee On Kit 港北 2008 0:32.00 0:36.20
15 陳宇軒 Chan Yu Hin 劍魚會 2006 0:33.00 0:36.28
16 莫竣升 Mok, Chun Sing 東方 2007 0:35.00 0:37.49
17 胡立仁 太平洋 2008 0:38.00 0:38.51
18 Lam Cheuk Him 太平洋 2007 0:48.00 0:38.65
19 黃琅熙 Wong Long Hei 保健 2007 0:38.00 0:40.12

江峰 濼天 2007 0:35.00 SCR
余坤 Yu Kun 劍魚會 2008 0:33.00 NS

項目 21 女子14歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 戴思祈 Tai Sze Ki 大埔 2009 NT 0:38.12
2 林在熙 Lam Zoi Hei CYM 2009 NT 0:39.56
3 羅珮瑜 Lo Pui Yu 大埔 2009 0:41.14 0:42.42
4 李桐樂 沙美 2009 NT 0:45.03
5 袁晞蕎 Yuen Megan Hei Kiu 觀塘 2009 0:44.34 0:45.22
6 陳尉文 Chan Wai Man 愉園 2009 0:42.00 0:48.10

張瑋凌 Cheung Wai Ling Adrianne 迪泳會 2009 0:37.00 NS
李柏欣 Li Pak Yan 觀塘 2009 0:44.56 NS

項目 22 男子14歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳皞哲 Chan Ho Chit Braden 海天 2009 0:35.50 0:35.72
2 陳柏熙 Tan Pak Hei Brian 迪泳會 2009 0:36.00 0:35.97
3 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 0:38.00 0:37.74
4 汪學霖 Wong Hok Lam 海藝 2009 0:38.00 0:38.12
5 陳冠文 Chen Guanwen 愉園 2009 0:38.00 0:41.91
6 李匡立 Lee Hong Lap CYM 2009 NT 0:43.31
7 劉藝 Lau Art 愉園 2009 0:38.00 0:43.37

蘇諾言 So Nok Yin 泳能 2009 0:34.50 NS
張盈釗 優駿 2009 0:45.00 NS

資助： 贊助：
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項目 23 女子15歲或以上組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能 2002 0:40.00 0:39.66
2 黃采韻 Wong Tsoi Wan 迪泳會 2007 0:39.00 0:41.25
3 Hung Jolie 太平洋 2007 0:39.00 0:41.40
4 Chow Nok Huen 太平洋 2007 0:40.00 0:41.44
5 鄧惠希 Tang Wai Hei 迪泳會 2007 NT 0:43.01
6 葉欣橋 Yip Yan Kiu 泳能 2008 0:40.00 0:43.41
7 郭皓潼 Kwok Ho Tung 迪泳會 2007 NT 0:45.09
8 簡君穎 Kan Kwan Wing Cloris 大力 2007 NT 0:48.18

李愷藍 Lee Hoi Lam CYM 2008 NT SCR
馮敏楹 Fung Man Ying 南國 2007 0:41.00 NS

項目 24 男子15歲或以上組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Yu Chin Fei 太平洋 2006 0:32.00 0:33.57
2 鍾承育 Chung Shing Yuk 迪泳會 2007 NT 0:33.94
3 劉皓霖 Caleb Lau 雋華會 2007 0:34.00 0:34.46
4 胡嗣豪 沙美 2007 NT 0:34.61
5 何兆城 太平洋 2007 1:17.00 0:34.69
5 秦朗 Zen Lon 迪泳會 2006 0:32.00 0:34.69
7 王正翹 Wong Ching Kiu 保健 2008 0:36.00 0:35.56
8 鄭樂晞 Cheng Lok Hei 體藝動力 2008 0:36.00 0:35.61
9 陳律言 Chan Lut Yin 泳能 2008 0:33.50 0:35.63

10 蕭加行 濼天 2004 0:35.00 0:35.82
11 鄧啟泓 Tang Kai Wang 優駿 2007 NT 0:35.96
12 吳卓桁 Ng Cheuk Haang Felix 泳能 2001 0:35.00 0:36.17
13 洪展浪 沙美 2006 NT 0:36.77
14 李皓騫 Lee Ho Hin 海天 2008 0:34.50 0:36.80
15 梁瑋浩 Leung Wai Ho 劍魚會 2007 0:34.00 0:36.93
16 葉偉發 Yip Wai Faat, Ken 觀塘 2007 0:34.74 0:37.05
17 吳卓彥 Ng Cheuk Yin 體藝動力 2008 0:36.00 0:37.07
18 顧錦豪 Koo Kam Ho 泳能 2007 0:34.50 0:37.42
19 羅皓宇 Lo Ho Yu 劍魚會 2008 0:34.00 0:37.52
20 陳浩朗 Chan Ho Long 巨流 2005 0:36.00 0:37.99
21 林宇光 Lam Yu Kwong Nathan 觀塘 2008 0:37.19 0:38.17
22 陳宇軒 Chan Yu Hin 劍魚會 2006 0:34.00 0:38.20
23 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青會 2005 NT 0:40.31
24 曾昊謙 Tsang Ho Him Ryan 觀塘 2008 0:46.00 0:42.77
25 馮以澤 Fung Yee Chak 葵青會 2007 0:36.00 0:43.58
26 劉宇航 Liu Yu Hang 葵青會 2008 0:36.00 0:48.85
27 李晉郗 Lee Chun Hei CYM 2008 NT 0:54.35

鍾浩丰 Chung Ho Fung 建青會 2005 NT DQ
Yau Siu Kwan 太平洋 2008 0:34.00 NS

鄺泊軒 Kwong Pak Hin Vico 海獅會 2003 0:34.00 NS
譚棨泓 Tam Kai Wang 大埔 2002 0:38.00 NS
李世堯 Li Eric 匯駿 2008 0:40.00 NS

項目 25 女子14歲組100米蝶泳
(報名少於3人此項目取消)

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績

項目 26 男子14歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉智淳 太平洋 2009 1:08.00 1:10.75
2 陳皞哲 Chan Ho Chit Braden 海天 2009 1:20.00 1:11.04
3 林昊翔 Lam Ho Cheung 愉園 2009 1:10.00 1:13.78
4 霍霜雩 Fok Sheung Ue 愉園 2009 1:12.00 1:14.65
5 伍梓浚 Ng Tsz Tsun 海藝 2009 1:15.00 1:15.21

洪銘澤 Hong Eric Mingze 迪泳會 2009 1:07.00 NS

項目 27 女子15歲或以上組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林家寶 Lam Ka Po 迪泳會 2006 1:11.00 1:13.26
2 陳愷翹 Chan Hoi Kiu 海獅會 2008 1:23.26 1:25.34

資助： 贊助：
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3 Kam Peony Mo Cheuk 太平洋 2008 1:15.00 1:26.98
陳靜瑤 Chan Ching Yiu 海獅會 2007 1:29.98 NS

項目 28 男子15歲或以上組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Tsang Hiu Long 太平洋 2007 1:04.00 1:06.77
2 陳政彥 Chan, Zheng Yan Alexander 迪泳會 2007 NT 1:10.98
3 繆柏軒 濼天 2007 1:45.00 1:11.78
4 戚信晞 Chik Shun Hei 巨流 2001 NT 1:16.17
5 戴昊辰 Tai Ho Sun 愉園 2007 1:15.00 1:19.24

張驁兮 Ayhan S.Deniz 九龍城 2006 1:15.00 DQ
Yau Siu Kwan 太平洋 2008 1:06.00 NS

項目 29 女子14歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾詩澄 Chung Sze Ching CYM 2009 NT 1:10.38
2 陳詠浠 太平洋 2009 1:09.00 1:11.76
3 李芳婷 Lee Fong Ting 海獅會 2009 1:06.00 1:11.80
4 林在熙 Lam Zoi Hei CYM 2009 NT 1:13.65
5 曾子航 Zeng Tsz Hong 劍魚會 2009 1:16.00 1:16.34
6 鄧卓敏 Tang Cheuk Man 葵青會 2009 1:22.00 1:17.99
7 劉穎棋 Liu Wing Ki 觀塘 2009 1:18.92 1:19.87
8 戴哲雅 Dietz Sonja Zita 巨流 2009 NT 1:34.59

陳欣宜 Chen Yan Yi 觀塘 2009 1:17.07 NS
蘇家晴 沙美 2009 NT NS

項目 30 男子14歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾顯揚 Chong Hin Yeung 迪泳會 2009 0:57.00 1:00.33
2 陳柏熙 Tan Pak Hei Brian 迪泳會 2009 0:58.00 1:01.48
3 林思玹 Lam C Yuen Yannis 迪泳會 2009 0:58.00 1:01.58
4 陳睿康 Chan Yui Hong 迪泳會 2009 NT 1:01.62
5 鄭梓亮 Cheng Tsz Leong Louie 海天 2009 0:59.50 1:02.26
6 Lin Chak Wo 太平洋 2009 1:02.00 1:02.94
7 陳瑋樂 Chan Wai Lok, Wesley 愉園 2009 1:04.00 1:03.93
8 倪瀚林 Ngai Hon Lam 愉園 2009 1:02.00 1:04.11
9 黃其聰 優駿 2009 1:20.00 1:04.63

10 施凱証 Sze Hoi Ching CYM 2009 NT 1:04.69
11 馮文焯 Fung Man Cheuk CYM 2009 NT 1:07.69
12 陳肇賢 Chan Siu Yin Danny 海藝 2009 1:08.00 1:10.71
13 蔡卓楠 沙美 2009 NT 1:12.66
14 馬駿熙 Ma Chun Hei Daniel 愉園 2009 1:10.00 1:13.53

黃希哲 Wong Hei Chit 體藝動力 2009 1:01.00 NS
周卓杰 Chow Cheuk Kit 雋華會 2009 1:08.00 NS

項目 31 女子15歲或以上組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林家寶 Lam Ka Po 迪泳會 2006 NT 1:06.88
2 蒲映潼 Po Ying Tung 泳能 2008 1:08.00 1:11.68
3 黃烯雯 Wong Hei Man 保健 2008 NT 1:12.85
4 馬煒欣 Ma Wai Yan 葵青會 2008 0:32.00 1:14.74
5 陳愷翹 Chan Hoi Kiu 海獅會 2008 1:10.00 1:15.00
6 郭皓潼 Kwok Ho Tung 迪泳會 2007 NT 1:16.67
7 練家希 Lin Ka Hei CYM 2008 NT 1:16.90
8 Leung Hga Hei 保健 2008 NT 1:17.54
9 徐凱琳 太平洋 2007 1:15.00 1:18.08

Rachel Shin Yeeun 迪泳會 2008 NT NS

項目 32 男子15歲或以上組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林梓揚 Lam Tsz Yeung Y.Y. 迪泳會 2008 NT 0:59.01
2 曾紀洭 Tsang Kei Hon Ian 迪泳會 2007 NT 0:59.68
3 林靖然 Lam Ching Yin 南國 2006 1:00.00 1:01.56
4 陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 1:00.00 1:02.58

資助： 贊助：
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5 馬碩駿 Ma Shek Chun 觀塘 2007 1:00.00 1:02.71
6 張景程 太平洋 2007 1:05.00 1:03.36
7 吳耀棠 Wu Yiu Tong 雋華會 2008 1:05.00 1:04.20
8 繆柏軒 濼天 2007 1:30.00 1:04.49
9 葉浚諾 Yip Tsun Lok 愉園 2007 1:00.00 1:04.53

10 張驁兮 Ayhan S.Deniz 九龍城 2006 1:05.00 1:05.78
11 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki CYM 2008 NT 1:06.44
12 戴晉 Tai Chun Max 迪泳會 2008 1:04.00 1:06.53
13 司徒偉臻 Sze-To Wai Chun 建青會 2006 NT 1:06.59
14 吳卓彥 Ng Cheuk Yin 體藝動力 2008 1:04.00 1:06.86
15 趙晉 Zhao Jin 南國 2006 1:02.00 1:06.90
16 劉家僑 Lau Ka Kiu Boris 東昇 2007 1:05.00 1:07.09
17 黃琅熙 Wong Long Hei 保健 2007 1:04.00 1:07.29
18 劉嘉譽 Lau Ka Yu Andy 東昇 2008 1:04.00 1:07.66
19 胡晉銘 Wu Chun Ming CYM 2008 NT 1:09.14
20 歐頌謙 Au Chung Him 匯駿 2007 1:06.00 1:09.55
21 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 1:04.00 1:10.44
22 陳智昇 濼天 2006 1:20.00 1:10.53
23 胡立仁 太平洋 2008 1:10.00 1:10.64
24 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青會 2005 NT 1:10.75
25 李子謙 Lee Tsz Him 雋華會 2007 1:08.00 1:12.54
26 張楚麟 Cheung Cho Lun, Matt 泳能 2007 1:25.00 1:14.89

蕭安生 Siu On Sang Anson 巨流 2007 1:15.00 SCR
李安傑 Lee On Kit 港北 2008 0:58.00 NS

Chan Kung Chui 保健 2006 0:58.00 NS
陳嘉嶸 Chan Ka Wing 港北 2007 1:00.00 NS
彭政洭 Pang Ching Hong 港北 2007 1:00.00 NS
吳維竣 Ng Wai Chun 愉園 2008 1:01.00 NS
劉存達 Lau Chuen Tat 香港體育會 2007 1:05.00 NS
杜梓源 Tao Tsz Yuen 港北 2008 1:05.00 NS
沈鈞皓 Sum Kwan Ho 泳能 2008 1:08.00 NS
李穎然 Li Wing Yin 建青會 2004 NT NS
袁焯楠 Yuen Cheuk Nam Jophy 迪泳會 2008 NT NS

項目 33 女子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 太平洋 2:25.00 2:24.11
2 迪泳會 3:00.00 2:24.34
3 觀塘 2:30.00 2:32.01
4 CYM 2:45.00 2:42.48

愉園 2:20.00 NS
泳能 2:33.00 NS

項目 34 男子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 迪泳會 3:00.00 2:09.11
2 愉園 2:00.00 2:09.23
3 太平洋 2:10.00 2:11.20
4 觀塘 2:05.00 2:13.76
5 沙美 2:20.00 2:14.72
6 海獅會 NT 2:14.90
7 海天 2:10.00 2:16.00
8 CYM 2:30.00 2:16.11
9 海藝 2:16.00 2:17.86

10 泳能 2:20.00 2:26.24
大埔 1:55.00 NS
濼天 3:30.00 NS

項目 35 女子階梯4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 愉園 2:05.00 2:04.19
2 迪泳會 3:00.00 2:08.46
3 觀塘 2:10.00 2:10.83
4 太平洋 2:05.00 2:11.34
5 沙美 2:20.00 2:14.10
6 優駿 4:00.00 2:15.42

海天
CYM

海藝體育會

大埔游泳會

團體名稱
愉園體育會

迪泳會
觀塘游泳會

太平洋游泳會
沙美游泳會

優駿

愉園體育會

濼天泳會

團體名稱
太平洋游泳會

迪泳會
觀塘游泳會

CYM

泳能

泳能

團體名稱
迪泳會

愉園體育會
太平洋游泳會

觀塘游泳會
沙美游泳會

海獅會有限公司

資助： 贊助：
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成績

7 CYM 2:15.00 2:18.85
濼天 3:00.00 NS

項目 36 男子階梯4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 太平洋 1:55.00 1:54.21
2 海獅會 2:00.00 1:54.75
3 愉園 1:48.00 1:55.46
4 迪泳會 3:00.00 1:56.11
5 海天 2:00.00 1:56.83
6 濼天 3:00.00 1:58.01
7 觀塘 1:55.00 1:58.09
8 CYM 2:00.00 2:05.45

大埔 1:50.00 NS
泳能 2:10.00 NS
優駿 4:00.00 NS

項目 37 女子12歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張心頤 Cheung Sum Yee 海天 2011 1:18.00 1:20.70
2 彭詩琪 屯門 2011 NT 1:23.12
3 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 1:22.00 1:26.58
4 姚芷琳 Yiu Tsz Lam Zanna 迪泳會 2011 NT 1:28.02
5 郭皓月 濼天 2011 1:35.00 1:35.55

項目 38 男子12歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李誦熙 Lee Chung Hei Aiden 海天 2011 1:16.50 1:16.96
2 馮穎天 Fung Wing Tin CYM 2011 NT 1:20.06
3 Lam Max Jaden 太平洋 2011 1:20.00 1:20.81
4 Chow Yik Shun 太平洋 2011 1:18.00 1:21.30
5 梁淦賢 Evan Leung Kam Yin 大埔 2011 1:19.11 1:23.30
6 鄭緯騏 Cheng Wai Ki 迪泳會 2011 NT 1:23.61
7 徐嘉禧 Tsui Ka Hei 愉園 2011 1:15.00 1:24.27
8 留子翹 Lau Tze Kiu 迪泳會 2011 NT 1:25.91
9 Chow Shing Hin 太平洋 2011 1:25.00 1:32.83

10 溫駿諺 Wan Chun Yin Adrian 愉園 2011 1:33.00 1:36.21
11 劉峻亨 Lau Chun Hang 駿浪 2011 NT 1:40.86

曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 1:25.00 NS

項目 39 女子13歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區曉彤 Ackber Bertha 海天 2010 1:14.50 1:15.49
2 蘇燕欣 So Yin Yan 愉園 2010 1:14.00 1:15.75
3 麥宇晴 Mak Eugenie 迪泳會 2010 1:18.00 1:23.39
4 李穎思 Lee Wing Sze 愉園 2010 1:21.07 1:23.40
5 梁穎心 Leung Wing Sum Tiffany 觀塘 2010 1:25.72 1:23.63
6 關思妍 Guan Sze Yin 觀塘 2010 1:25.71 1:28.15
7 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:27.00 1:29.50
8 楊惠恩 Yeung Wai Yan 觀塘 2010 1:31.03 1:33.14

許詩沂 Hui Sze Yi CYM 2010 NT SCR
林南嘉 Annabel Coatham 智健 2010 NT NS

項目 40 男子13歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬晫林 Ma Cheuk Lam 大力 2010 1:12.00 1:10.30
2 陳彥衡 Chan Yin Hang 愉園 2010 1:13.00 1:19.17
3 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅會 2010 1:20.56 1:19.68
4 戴楚峻 Dai Cho Tsun 迪泳會 2010 NT 1:20.21
5 李驁 Lee Ngo Osten 觀塘 2010 1:20.00 1:21.21
6 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:16.00 1:22.57
7 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳會 2010 1:16.00 1:23.96
8 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 1:22.00 1:24.78
9 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:34.85 1:25.76

CYM
大埔游泳會

泳能
優駿

海獅會有限公司
愉園體育會

迪泳會
海天

濼天泳會
觀塘游泳會

太平洋游泳會

CYM
濼天泳會

團體名稱

資助： 贊助：
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成績

10 Chow Chun Lam 保健 2010 NT 1:29.70
11 陳滔滔 Chan Toa Toa 愉園 2010 1:30.00 1:30.68
12 鄭秉箎 Cheng Ping Chi CYM 2010 NT 1:30.81
13 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:30.00 1:35.16
14 戴澤 Tai Chak Marc 迪泳會 2010 1:23.00 1:43.25

Wu Lok Kan 太平洋 2010 1:08.00 NS
梁守証 Leung Sau Ching Owen 迪泳會 2010 1:20.00 NS
何承軒 Ho Shing Hin 海獅會 2010 1:42.00 NS

項目 41 女子12歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王謙月 Wang Qianyue 海天 2011 1:25.00 1:24.16
2 楊妙萱 Yang Grace 海天 2011 1:25.00 1:26.91
3 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚 2011 NT 1:27.54
4 姚芷琪 Yiu Tsz Ki Alicia 迪泳會 2011 NT 1:34.99
5 Wu Lok 太平洋 2011 1:35.00 1:36.99
6 老婧 Lo Jing Anson 觀塘 2011 1:35.00 1:39.15
7 周梓晴 Chow Tsz Ching 迪泳會 2011 1:33.00 1:39.23
8 Chen Ka Yin 太平洋 2011 1:50.00 1:39.74
9 Lui Tsz Tung 白豚 2011 NT 1:45.00

10 卓泳廷 Cheuk Wing Ting 大力 2011 1:48.00 1:45.97
11 梁熙妍 Leung Hei Yin Bianca 迪泳會 2011 1:52.00 1:51.86
12 黃衍雯 Wong Hin Man 泳能 2011 1:50.00 1:57.50

葉凱怡 濼天 2011 1:50.00 SCR
潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 1:36.00 NS
何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚 2011 NT NS

項目 42 男子12歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 1:18.50 1:24.55
2 常允澤 Chang Yunze 愉園 2011 1:20.00 1:24.69
3 陳正軒 Chen Zheng Xuan Jason 海天 2011 1:18.50 1:24.92
4 林俊廷 Lam Chun Ting 海天 2011 1:25.00 1:31.19
5 羅仲曦 沙美 2011 NT 1:32.33
6 陳梓朗 Chan Tsz Long Veslie 大埔 2011 1:36.92 1:35.05
7 汪宏洋 Gaya Norbu Wogmatsang Wangdue 駿浪 2011 NT 1:36.85
8 鄭竣祐 Cheng Ricky 觀塘 2011 1:40.00 1:37.39
9 Chau Cheuk Yin Desmond 白豚 2011 1:36.00 1:37.85

10 羅立言 Law Lap Yin CYM 2011 NT 1:49.61
11 馮子朗 濼天 2011 1:40.00 1:54.11
12 郭嘉铭 Janus Jiaming Guo 智健 2011 NT 1:54.71

Tang Kin Nok 太平洋 2011 1:35.00 NS
梁靖言 Leung Ching Yin 九龍城 2011 1:40.00 NS
馮景謙 Fung King Him 南國 2011 1:40.00 NS
李振宇 Lee Chun Yu Max 駿浪 2011 NT NS

項目 43 女子13歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李穎思 Lee Wing Sze 愉園 2010 1:27.51 1:27.19
2 柯曉曈 Oram Amelia Xiao Tong 迪泳會 2010 1:26.00 1:28.71
3 On Hui Ching 太平洋 2010 1:31.00 1:28.77
4 胡珀萁 Wu Paak Kei Abby 迪泳會 2010 NT 1:29.17
5 陳卓琳 優駿 2010 1:45.00 1:30.47
6 Tang Sum Yin 太平洋 2010 1:30.00 1:34.49
7 繆泳喬 濼天 2010 1:40.00 1:42.78
8 林澤薇 Lin Zewei 觀塘 2010 1:46.91 1:44.88
9 黎倬彤 Lai Cheuk Tung Kaitlyn 巨流 2010 NT 2:14.44

林南嘉 Annabel Coatham 智健 2010 NT NS
歐然 Chloe Ou 智健 2010 NT NS

項目 44 男子13歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳卓朗 太平洋 2010 1:18.00 1:18.14
2 林平彥 Lam Ping Yin 愉園 2010 1:25.00 1:24.93
3 黃天麟 太平洋 2010 1:22.00 1:25.25

資助： 贊助：
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4 Chau Chun Ting 太平洋 2010 1:25.00 1:26.32
5 余希晨 Yu Hei Sen 海藝 2010 1:42.67 1:27.41
6 廖梓軒 Liu Tsz Hin CYM 2010 NT 1:27.44
7 黃正男 Wong Ching Nam 大埔 2010 1:25.00 1:28.67
8 麥柏濤 Mak Pak To 迪泳會 2010 NT 1:31.84
9 李顥 Lee Ho Howe 觀塘 2010 1:30.00 1:34.07

10 鄭秉箎 Cheng Ping Chi CYM 2010 NT 1:36.41
11 范子康 Fan Tsz Hong 南國 2010 1:35.00 1:37.33
12 湯鎮鴻 Tong Chun Hung CYM 2010 NT 1:46.59
13 Lui Yi Ip 保健 2010 NT 1:55.01
14 劉丞晉 Lau Shing Chun 巨流 2010 NT 1:55.06

陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:33.06 NS
鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 1:38.63 NS
余溱庭 Yu, Tsun Ting Kendric 迪泳會 2010 NT NS

項目 45 女子12歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 楊妙萱 Yang Grace 海天 2011 0:35.00 0:34.36
2 張心頤 Cheung Sum Yee 海天 2011 0:35.00 0:37.00
3 黃曉晴 Wong Hiu Ching 迪泳會 2011 NT 0:37.03
4 老婧 Lo Jing Anson 觀塘 2011 0:35.00 0:37.24
5 肖敏如 Xiao Min Ru 葵青會 2011 0:38.00 0:37.82
6 Wong Jia Min 白豚 2011 0:40.00 0:38.20
7 陳穎芊 Chan Wing Chin 雋華會 2011 0:39.00 0:38.23
8 鄧曦雯 優駿 2011 1:00.00 0:40.59
9 李喜兒 Li Hei Yee 優駿 2011 NT 0:41.27

10 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:43.00 0:46.08
冷思揚 Lang Sze Yeung Cathy 大力 2011 0:40.00 NS
方了了 Fang Fiona 愉園 2011 0:45.00 NS

Chen Ka Yin 太平洋 2011 0:50.00 NS
楊紫淇 Jacqueline Tsz Kei Yeung 智健 2011 NT NS

項目 46 男子12歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃浩朗 Wong Ho Long 迪泳會 2011 NT 0:30.42
2 禤建升 Huen Kin Sing 海獅會 2011 0:33.00 0:32.32
3 Chow Yik Shun 太平洋 2011 0:32.00 0:33.71
4 李誦熙 Lee Chung Hei Aiden 海天 2011 0:33.50 0:34.73
5 林峻軒 Lam Chun Hin 愉園 2011 0:32.00 0:35.13
6 李宇皓 Li Yu Ho 大埔 2011 0:38.00 0:37.92
7 陳梓朗 Chan Tsz Long Veslie 大埔 2011 0:42.02 0:39.16
8 吳銘軒 Wu Ming Xuan 海獅會 2011 0:41.00 0:39.36
9 謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 0:39.00 0:39.59

10 Chan Chit On, Lewis 保健 2011 NT 0:40.92
11 Au Chung Hei 太平洋 2011 0:39.00 0:42.91
12 林柏賢 濼天 2011 0:35.00 0:43.14
13 謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 0:41.00 0:44.53
14 Tai Ho Sum 太平洋 2011 0:55.00 1:03.95

羅正堯 濼天 2011 0:45.00 SCR
唐靖雲 Tang Ling Yun 群雄 2011 0:35.00 NS
張從諾 Chang Marcus Chung Lok 海天 2011 0:36.00 NS

項目 47 女子13歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 謝凱琳 優駿 2010 0:45.00 0:34.77
2 朱凱琳 Choo Hailey 雋華會 2010 0:37.00 0:37.36
3 洪漪璿 Hung Yi Suen 大力 2010 0:39.00 0:38.57
4 關思妍 Guan Sze Yin 觀塘 2010 0:42.00 0:41.28
5 黃芷瑤 優駿 2010 0:50.00 0:50.19
6 葉美熙 Yip Mei Hei CYM 2010 NT 0:58.08

項目 48 男子13歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 NT 0:30.51
2 羅世禮 Law Sai Lai 愉園 2010 0:30.00 0:31.11

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2023 (第二日)

  2023年5月14日

成績

3 李柏翹 Lee Pak Kiu 迪泳會 2010 NT 0:32.13
4 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚 2010 NT 0:32.43
5 黄柏君 濼天 2010 0:29.00 0:34.61
6 余希晨 Yu Hei Sen 海藝 2010 0:42.22 0:35.51
7 戴楚峻 Dai Cho Tsun 迪泳會 2010 NT 0:35.55
8 李驁 Lee Ngo Osten 觀塘 2010 0:36.00 0:36.04
9 陳肇顓 Chan Siu Chuen Jimmy 海藝 2010 0:36.00 0:36.08

10 陳永森 Chen Wing Sum 雋華會 2010 0:35.00 0:36.26
11 Yuen Lok, Luc 保健 2010 NT 0:37.54
12 傅諾行 Fu Lok Hang 雋華會 2010 0:36.00 0:38.20
13 繆礎匡 Mau, Cho Hong 東方 2010 0:45.00 0:39.26
14 梁積師 Leung Chik Sze 大埔 2010 NT 0:42.03
15 潘頌賢 Pun Chung Yin 泳能 2010 0:45.00 0:46.98
16 劉丞晉 Lau Shing Chun 巨流 2010 NT 0:49.11
17 周沛霆 Chow Pui Ting CYM 2010 NT 1:04.18

張文浩 Cheung Man Ho 海獅會 2010 0:32.00 DQ
黄樂駿 濼天 2010 0:40.00 SCR
李森澔 Li Sum Ho CYM 2010 NT SCR
梁仲亨 Leung Chung Hang CYM 2010 NT SCR
伍恩樂 Ng Yan Lok 雋華會 2010 0:33.00 NS
鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 0:39.99 NS
王韋樺 Wong Wai Wa 大埔 2010 0:44.00 NS

項目 49 女子12歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王謙月 Wang Qianyue 海天 2011 0:33.00 0:31.06
2 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚 2011 NT 0:31.76
3 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 海天 2011 0:32.07 0:31.92
4 林沁錡 Lam Tsam Ki 愉園 2011 0:30.00 0:32.29
5 鄧曉悅 Tang Hiu Yuet 觀塘 2011 0:32.04 0:32.61
6 黃曉晴 Wong Hiu Ching 迪泳會 2011 NT 0:33.65
7 陳穎芊 Chan Wing Chin 雋華會 2011 0:34.00 0:33.81
8 姚芷琳 Yiu Tsz Lam Zanna 迪泳會 2011 NT 0:34.59
9 李喜兒 Li Hei Yee 優駿 2011 NT 0:35.39

10 鄧曦雯 優駿 2011 1:00.00 0:36.41
11 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:35.00 0:37.17
12 卓泳廷 Cheuk Wing Ting 大力 2011 0:36.00 0:39.23
13 Chan Ngai Tung Edith 白豚 2011 0:50.00 0:43.35
14 朱清妍 Chu Ching Yin Clarice 觀塘 2011 0:42.11 0:43.93
15 曹韻詩 Tso Wan Sze 迪泳會 2011 NT 0:44.50
16 王綽琳 Wang Cheuk Lam Charis 巨流 2011 NT 0:44.80
17 肖佳泓 Siu Laura 迪泳會 2011 0:45.00 0:49.95

冷思揚 Lang Sze Yeung Cathy 大力 2011 0:34.00 NS
方了了 Fang Fiona 愉園 2011 0:36.00 NS

Cheng Wing Tung 白豚 2011 0:45.00 NS
楊紫淇 Jacqueline Tsz Kei Yeung 智健 2011 NT NS
何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚 2011 NT NS

項目 50 男子12歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃浩朗 Wong Ho Long 迪泳會 2011 NT 0:29.03
2 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 0:33.00 0:30.62
3 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:30.00 0:30.91
4 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 0:30.50 0:30.92
5 高朗程 Ko Long Ching Vincent 大埔 2011 NT 0:30.93
6 楊裕善 Yeung, Yu Sin 白豚 2011 NT 0:30.96
7 Lam Max Jaden 太平洋 2011 0:31.00 0:31.91
8 留子翹 Lau Tze Kiu 迪泳會 2011 NT 0:32.40
9 Au Chung Hei 太平洋 2011 0:33.00 0:33.99

10 吳銘軒 Wu Ming Xuan 海獅會 2011 0:33.00 0:34.05
11 鄭竣祐 Cheng Ricky 觀塘 2011 0:33.50 0:34.22
12 林國倫 Lam Kwok Lun 港北 2011 0:35.00 0:35.38
13 汪宏洋 Gaya Norbu Wogmatsang Wangdue 駿浪 2011 NT 0:35.91
14 李宇皓 Li Yu Ho 大埔 2011 0:34.00 0:36.13
15 區浚翹 Au Chun Kiu Carsten 大埔 2011 NT 0:37.14
16 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 0:40.00 0:37.34
17 羅立言 Law Lap Yin CYM 2011 NT 0:37.76

資助： 贊助：
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18 曾子樂 Tsang Tsz Lok 迪泳會 2011 NT 0:37.82
19 袁頌灝 Yuan, Songhao 東方 2011 0:40.00 0:38.89
20 鍾衍揚 Chung Hin Yeung 泳能 2011 0:40.00 0:39.66
21 周逸帆 Chau Yat Fan 雋華會 2011 0:35.00 0:41.13
22 Hui Chit Man 太平洋 2011 0:55.00 0:41.14
23 岑梓樂 Shum Tsz Lok 建青會 2011 NT 0:42.19
24 劉正峰 Lau Ching Fung 建青會 2011 NT 0:42.48
25 曾喜浚 Tsang Ka Tsun 巨流 2011 0:46.00 0:46.04
26 呂旨泓 Lui Tsz Wan 南國 2011 0:45.00 0:46.37
27 高家福 Gao, Jiafu Peter 東方 2011 0:40.00 0:46.41
28 馮文熙 Fung Man Hei Caleb 泳能 2011 0:45.00 0:47.42
29 Tai Ho Sum 太平洋 2011 0:59.00 0:47.83
30 王品皓 Lucas Pin-Hao Wang 智健 2011 NT 0:49.15
31 呂旨杰 Lui Tsz Kit 南國 2011 0:45.00 0:56.96
32 胡君澤 Wu Kwan Chak Aidan 智健 2011 NT 0:56.97

鄧傲⼀ Tang Ngo Yat 巨流 2011 0:35.00 SCR
唐靖雲 Tang Ling Yun 群雄 2011 0:30.00 NS
張從諾 Chang Marcus Chung Lok 海天 2011 0:31.50 NS
梁靖言 Leung Ching Yin 九龍城 2011 0:33.00 NS
簡凌弘 Jian Linghong 九龍城 2011 0:34.00 NS
謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 0:34.00 NS
謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 0:36.00 NS
梁珀僑 Leung Pak Kew 港北 2011 0:38.00 NS
陳仲熹 Chan Chung Hei 港北 2011 0:38.00 NS
林柏延 Lam Pak Yin 迪泳會 2011 0:44.00 NS
陳柏陶 Chan Pak To 港北 2011 0:45.00 NS

歐文 Owen Ou 智健 2011 NT NS
李振宇 Lee Chun Yu Max 駿浪 2011 NT NS
杜天澤 To Tin Chak 駿浪 2011 NT NS
蔡子謙 Tsoi Chi Him 駿浪 2011 NT NS

項目 51 女子13歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 簡珈晴 Kan Ka Ching Artemis 大力 2010 0:28.00 0:29.39
2 胡珀萁 Wu Paak Kei Abby 迪泳會 2010 NT 0:30.59
3 吳悅曦 Ng Yuet Hei 雋華會 2010 0:30.00 0:30.80
4 梁穎心 Leung Wing Sum Tiffany 觀塘 2010 0:31.76 0:31.01
5 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚 2010 NT 0:31.28
6 謝凱琳 優駿 2010 0:45.00 0:31.61
7 陳卓琳 優駿 2010 0:40.00 0:31.68
8 鍾馨 Chong Alethea Kelmin Xin 迪泳會 2010 NT 0:32.02
9 柯曉曈 Oram Amelia Xiao Tong 迪泳會 2010 0:29.00 0:32.25

10 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 愉園 2010 0:30.50 0:32.61
11 繆泳喬 濼天 2010 0:33.00 0:33.75
12 洪漪璿 Hung Yi Suen 大力 2010 0:35.00 0:33.87
13 陳愷滎 Chan Hoi Ying RIPPLEFLY 2010 0:33.00 0:35.21
14 楊惠恩 Yeung Wai Yan 觀塘 2010 0:34.39 0:35.48
15 黃芷瑤 優駿 2010 0:45.00 0:37.10
16 葉美熙 Yip Mei Hei CYM 2010 NT 0:41.40
17 鄧梓霖 Tang Tsz Lam CYM 2010 NT 0:43.51
18 黎倬彤 Lai Cheuk Tung Kaitlyn 巨流 2010 NT 0:49.81

許詩沂 Hui Sze Yi CYM 2010 NT SCR
李洛恩 Li Jacey CYM 2010 NT SCR

項目 52 男子13歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 布哲淳 Po Jit Shun 體藝動力 2010 0:27.00 0:27.36
2 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 NT 0:27.66
3 鄺兆銘 Kuang Siuming John 駿浪 2010 NT 0:29.00
4 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚 2010 NT 0:29.37
5 李柏翹 Lee Pak Kiu 迪泳會 2010 NT 0:29.89
6 余溱庭 Yu, Tsun Ting Kendric 迪泳會 2010 NT 0:30.05
7 羅世禮 Law Sai Lai 愉園 2010 0:28.50 0:30.16
8 駱勇衡 Lok,Yong Heng 白豚 2010 NT 0:30.44
9 梁健峯 Leung Kin Fung 觀塘 2010 0:31.16 0:30.48

10 黄柏君 濼天 2010 0:29.00 0:30.62
11 黃天麟 太平洋 2010 0:30.00 0:31.03

資助： 贊助：
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12 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳會 2010 0:29.00 0:31.05
13 Lau Wing Yuen 太平洋 2010 0:31.00 0:31.85
14 吳祐希 Ng Yau Hei RIPPLEFLY 2010 0:31.00 0:31.86
15 Yuen Lok, Luc 保健 2010 NT 0:32.05
16 陳永森 Chen Wing Sum 雋華會 2010 0:32.00 0:32.11
17 傅諾行 Fu Lok Hang 雋華會 2010 0:30.00 0:33.05
18 劉永康 Sebastien Lau 智健 2010 NT 0:33.18
19 廖梓軒 Liu Tsz Hin CYM 2010 NT 0:33.27
20 黃琸升 Wong Cheuk Sing 港北 2010 0:38.00 0:33.51
21 繆礎匡 Mau, Cho Hong 東方 2010 0:35.00 0:33.61
22 蘇信諾 So Shun Lok 觀塘 2010 0:33.45 0:33.76
23 譚浩輝 Tan Ho Fai 愉園 2010 0:31.00 0:33.89
24 Chau Chun Ting 太平洋 2010 0:31.00 0:33.96
25 張立衡 Cheung Lap Hang 海獅會 2010 0:45.00 0:34.09
26 梁積師 Leung Chik Sze 大埔 2010 NT 0:34.33
27 麥靖朗 Mak Ching Long Kades 大埔 2010 NT 0:34.38
28 譚博方 Tam Pok Fong 駿浪 2010 NT 0:36.61
29 范子康 Fan Tsz Hong 南國 2010 0:35.00 0:37.04
30 湯鎮鴻 Tong Chun Hung CYM 2010 NT 0:38.43
31 黃浚淘 Wong Tsun To Carson 海獅會 2010 0:40.00 0:38.55
32 王旨頌 Wong Tsz Chung 雋華會 2010 0:35.00 0:39.68
33 吳梓銘 Wu, Ziming 東方 2010 0:40.00 0:41.21
34 姚德林 Yiu Tak Lam 巨流 2010 NT 0:43.60
35 潘頌澄 Pun Chung Ching 泳能 2010 0:40.00 0:44.31
36 周沛霆 Chow Pui Ting CYM 2010 NT 0:46.26
37 馮家傑 Fung Ka Kit 建青會 2010 NT 0:47.80
38 潘振恆 濼天 2010 0:40.00 0:53.96
39 林詩朗 Lam Sze Long Kinn 泳能 2010 0:50.00 0:57.66

黄樂駿 濼天 2010 0:40.00 SCR
曾浩朗 濼天 2010 0:40.00 SCR
李森澔 Li Sum Ho CYM 2010 NT SCR
伍恩樂 Ng Yan Lok 雋華會 2010 0:29.00 NS
王韋樺 Wong Wai Wa 大埔 2010 0:33.00 NS
李元熙 Lee, Jayden Yuen Hei 智健 2010 NT NS

項目 53 女子12歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張心頤 Cheung Sum Yee 海天 2011 0:36.00 0:37.02
2 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 0:38.00 0:39.44
3 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 海天 2011 0:41.42 0:41.02
4 Wong Jia Min 白豚 2011 0:45.00 0:41.42
5 姚芷琳 Yiu Tsz Lam Zanna 迪泳會 2011 NT 0:41.87
6 郭皓月 濼天 2011 0:45.00 0:43.66
7 曹韻詩 Tso Wan Sze 迪泳會 2011 NT 0:51.49

冷思揚 Lang Sze Yeung Cathy 大力 2011 0:43.00 NS
肖佳泓 Siu Laura 迪泳會 2011 1:10.00 NS

項目 54 男子12歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Chow Yik Shun 太平洋 2011 0:33.00 0:35.38
2 楊裕善 Yeung, Yu Sin 白豚 2011 NT 0:38.07
3 馮穎天 Fung Wing Tin CYM 2011 NT 0:38.12
4 徐嘉禧 Tsui Ka Hei 愉園 2011 0:36.00 0:38.88
5 梁淦賢 Evan Leung Kam Yin 大埔 2011 0:37.15 0:39.16
6 鄭緯騏 Cheng Wai Ki 迪泳會 2011 NT 0:39.71
7 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:40.00 0:41.38
8 高朗程 Ko Long Ching Vincent 大埔 2011 NT 0:43.16
9 Chow Shing Hin 太平洋 2011 0:40.00 0:43.18

10 溫駿諺 Wan Chun Yin Adrian 愉園 2011 0:42.00 0:44.34
11 劉峻亨 Lau Chun Hang 駿浪 2011 NT 0:45.50
12 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 0:50.00 0:47.08
13 林柏賢 濼天 2011 0:40.00 0:51.89
14 梁炘昊 濼天 2011 0:45.00 0:58.06
15 郭嘉铭 Janus Jiaming Guo 智健 2011 NT 0:59.49

鄧傲⼀ Tang Ngo Yat 巨流 2011 0:40.00 SCR
吳澤耀 濼天 2011 0:50.00 SCR
張從諾 Chang Marcus Chung Lok 海天 2011 0:33.50 NS

資助： 贊助：
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Tang Kin Nok 太平洋 2011 0:40.00 NS
曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 0:41.00 NS
簡凌弘 Jian Linghong 九龍城 2011 0:43.00 NS

Duncan Cui 白豚 2011 0:44.00 NS

項目 55 女子13歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區曉彤 Ackber Bertha 海天 2010 0:33.00 0:35.00
2 胡珀萁 Wu Paak Kei Abby 迪泳會 2010 NT 0:37.14
3 Tang Sum Yin 太平洋 2010 0:36.00 0:37.42
4 麥宇晴 Mak Eugenie 迪泳會 2010 0:34.00 0:37.94
5 李穎思 Lee Wing Sze 愉園 2010 0:36.76 0:38.26
6 簡珈晴 Kan Ka Ching Artemis 大力 2010 NT 0:38.32
7 關思妍 Guan Sze Yin 觀塘 2010 0:38.01 0:40.33
8 Choi Choi Yan 太平洋 2010 0:40.00 0:41.95
9 楊惠恩 Yeung Wai Yan 觀塘 2010 0:43.88 0:42.21

10 譚梓喬 Tam Tsz Kiu 迪泳會 2010 NT 0:43.63
11 黃豫菲 Wong Yu Fei Effie 迪泳會 2010 0:50.00 0:46.67
12 陳愷滎 Chan Hoi Ying RIPPLEFLY 2010 0:40.00 0:47.28

許詩沂 Hui Sze Yi CYM 2010 NT SCR

項目 56 男子13歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬晫林 Ma Cheuk Lam 大力 2010 0:32.70 0:33.37
2 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 NT 0:34.71
3 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅會 2010 0:35.00 0:36.09
4 戴楚峻 Dai Cho Tsun 迪泳會 2010 NT 0:36.60
5 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 0:36.00 0:37.34
6 麥靖朗 Mak Ching Long Kades 大埔 2010 NT 0:37.43
7 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 0:36.00 0:37.59
8 李驁 Lee Ngo Osten 觀塘 2010 0:37.00 0:38.01
9 駱勇衡 Lok,Yong Heng 白豚 2010 NT 0:38.61

10 Chow Chun Lam 保健 2010 NT 0:40.30
11 陳滔滔 Chan Toa Toa 愉園 2010 0:38.00 0:40.64
12 陳永森 Chen Wing Sum 雋華會 2010 0:37.00 0:40.74
13 Lau Wing Yuen 太平洋 2010 0:38.00 0:41.58
14 劉永康 Sebastien Lau 智健 2010 NT 0:41.98
15 鄭秉箎 Cheng Ping Chi CYM 2010 NT 0:42.07
16 蘇信諾 So Shun Lok 觀塘 2010 0:42.00 0:42.35
17 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 0:43.00 0:43.69
18 張立衡 Cheung Lap Hang 海獅會 2010 0:51.00 0:45.59
19 李元熙 Lee, Jayden Yuen Hei 智健 2010 NT 0:47.42

李森澔 Li Sum Ho CYM 2010 NT SCR
梁仲亨 Leung Chung Hang CYM 2010 NT SCR

Wu Lok Kan 太平洋 2010 0:31.00 NS
張文浩 Cheung Man Ho 海獅會 2010 0:34.00 NS
梁守証 Leung Sau Ching Owen 迪泳會 2010 0:37.00 NS

項目 57 女子12歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王謙月 Wang Qianyue 海天 2011 0:40.00 0:39.15
2 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚 2011 NT 0:40.10
3 楊妙萱 Yang Grace 海天 2011 0:40.00 0:40.58
4 姚芷琪 Yiu Tsz Ki Alicia 迪泳會 2011 NT 0:42.27
5 肖敏如 Xiao Min Ru 葵青會 2011 0:45.00 0:42.96
6 鄧曉悅 Tang Hiu Yuet 觀塘 2011 0:44.00 0:43.40
7 陳穎芊 Chan Wing Chin 雋華會 2011 0:41.00 0:44.53
8 老婧 Lo Jing Anson 觀塘 2011 0:44.00 0:44.92
9 周梓晴 Chow Tsz Ching 迪泳會 2011 0:45.00 0:45.44

10 卓泳廷 Cheuk Wing Ting 大力 2011 0:48.00 0:49.16
11 鄧曦雯 優駿 2011 1:00.00 0:50.01
12 毛盈飛 濼天 2011 0:50.00 0:53.85
13 黃衍雯 Wong Hin Man 泳能 2011 0:50.00 0:53.99
14 梁熙妍 Leung Hei Yin Bianca 迪泳會 2011 0:47.00 0:54.67
15 Chan Ngai Tung Edith 白豚 2011 0:55.00 0:58.89
16 王綽琳 Wang Cheuk Lam Charis 巨流 2011 NT 1:10.66

資助： 贊助：
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Wu Lok 太平洋 2011 0:42.00 NS
潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 0:42.00 NS

Chen Ka Yin 太平洋 2011 0:47.00 NS
Cheng Wing Tung 白豚 2011 0:55.00 NS

何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚 2011 NT NS

項目 58 男子12歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 常允澤 Chang Yunze 愉園 2011 0:36.00 0:36.66
2 楊裕善 Yeung, Yu Sin 白豚 2011 NT 0:39.05
3 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 0:44.00 0:39.22
4 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 0:37.00 0:39.39
5 陳正軒 Chen Zheng Xuan Jason 海天 2011 0:37.00 0:39.90
6 高朗程 Ko Long Ching Vincent 大埔 2011 NT 0:42.32
7 林俊廷 Lam Chun Ting 海天 2011 0:40.00 0:42.93
8 鄭竣祐 Cheng Ricky 觀塘 2011 0:44.33 0:42.99
9 陳梓朗 Chan Tsz Long Veslie 大埔 2011 0:42.76 0:44.08

10 汪宏洋 Gaya Norbu Wogmatsang Wangdue 駿浪 2011 NT 0:44.15
11 Chau Cheuk Yin Desmond 白豚 2011 0:44.00 0:45.96
12 羅立言 Law Lap Yin CYM 2011 NT 0:48.89
13 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 0:50.00 0:49.64
14 曾子樂 Tsang Tsz Lok 迪泳會 2011 NT 0:49.67
15 周逸帆 Chau Yat Fan 雋華會 2011 0:40.00 0:51.45
16 潘振軒 濼天 2011 0:45.00 0:51.58
17 Tai Ho Sum 太平洋 2011 1:02.00 0:52.56
18 袁頌灝 Yuan, Songhao 東方 2011 0:50.00 0:53.98
19 Hui Chit Man 太平洋 2011 1:06.00 0:54.34
20 岑梓樂 Shum Tsz Lok 建青會 2011 NT 0:54.73
21 馮文熙 Fung Man Hei Caleb 泳能 2011 0:50.00 0:54.84
22 高家福 Gao, Jiafu Peter 東方 2011 0:50.00 0:55.19
23 呂旨泓 Lui Tsz Wan 南國 2011 0:55.00 0:55.71
24 呂旨杰 Lui Tsz Kit 南國 2011 0:55.00 1:05.64
25 胡君澤 Wu Kwan Chak Aidan 智健 2011 NT 1:21.70

王品皓 Lucas Pin-Hao Wang 智健 2011 NT DQ
Duncan Cui 白豚 2011 0:54.00 DQ

Tang Kin Nok 太平洋 2011 0:42.00 NS
梁靖言 Leung Ching Yin 九龍城 2011 0:45.00 NS
簡凌弘 Jian Linghong 九龍城 2011 0:45.00 NS
馮景謙 Fung King Him 南國 2011 0:45.00 NS
梁珀僑 Leung Pak Kew 港北 2011 0:50.00 NS
陳仲熹 Chan Chung Hei 港北 2011 0:50.00 NS
陳柏陶 Chan Pak To 港北 2011 0:55.00 NS

歐文 Owen Ou 智健 2011 NT NS
李振宇 Lee Chun Yu Max 駿浪 2011 NT NS

項目 59 女子13歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 On Hui Ching 太平洋 2010 0:39.00 0:39.53
2 柯曉曈 Oram Amelia Xiao Tong 迪泳會 2010 0:37.00 0:40.29
3 蘇燕欣 So Yin Yan 愉園 2010 0:40.00 0:40.59
4 吳悅曦 Ng Yuet Hei 雋華會 2010 0:39.00 0:41.16
5 Tang Sum Yin 太平洋 2010 0:42.00 0:43.43
6 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚 2010 NT 0:43.88
7 謝凱琳 優駿 2010 0:50.00 0:44.82
8 譚梓喬 Tam Tsz Kiu 迪泳會 2010 NT 0:47.08
9 林澤薇 Lin Zewei 觀塘 2010 0:45.99 0:47.09

10 洪漪璿 Hung Yi Suen 大力 2010 0:47.00 0:49.74
11 黃芷瑤 優駿 2010 0:55.00 0:51.07
12 黃豫菲 Wong Yu Fei Effie 迪泳會 2010 0:49.00 0:51.15
13 葉美熙 Yip Mei Hei CYM 2010 NT 0:57.73
14 鄧梓霖 Tang Tsz Lam CYM 2010 NT 0:58.29

李洛恩 Li Jacey CYM 2010 NT SCR

項目 60 男子13歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳卓朗 太平洋 2010 0:37.00 0:35.66

資助： 贊助：
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2 余溱庭 Yu, Tsun Ting Kendric 迪泳會 2010 NT 0:39.09
3 黃天麟 太平洋 2010 0:40.00 0:39.23
4 廖梓軒 Liu Tsz Hin CYM 2010 NT 0:40.38
5 駱勇衡 Lok,Yong Heng 白豚 2010 NT 0:40.65
6 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚 2010 NT 0:41.01
7 Chau Chun Ting 太平洋 2010 0:40.00 0:41.05
8 鄺兆銘 Kuang Siuming John 駿浪 2010 NT 0:41.41
9 麥柏濤 Mak Pak To 迪泳會 2010 NT 0:41.70

10 梁健峯 Leung Kin Fung 觀塘 2010 0:41.77 0:42.51
11 黄柏君 濼天 2010 0:35.00 0:42.92
12 麥靖朗 Mak Ching Long Kades 大埔 2010 NT 0:43.07
13 范子康 Fan Tsz Hong 南國 2010 0:40.00 0:43.14
14 李顥 Lee Ho Howe 觀塘 2010 0:41.00 0:43.17
15 吳祐希 Ng Yau Hei RIPPLEFLY 2010 0:40.00 0:43.19
16 譚浩輝 Tan Ho Fai 愉園 2010 0:38.00 0:43.46
17 黃琸升 Wong Cheuk Sing 港北 2010 0:50.00 0:44.94
18 蘇信諾 So Shun Lok 觀塘 2010 0:46.44 0:46.71
19 馮梓康 Fung Tsz Hong 觀塘 2010 0:46.00 0:47.21
20 湯鎮鴻 Tong Chun Hung CYM 2010 NT 0:47.71
21 張立衡 Cheung Lap Hang 海獅會 2010 0:53.00 0:48.69
22 潘頌澄 Pun Chung Ching 泳能 2010 0:42.00 0:48.99
23 吳梓銘 Wu, Ziming 東方 2010 0:50.00 0:54.50
24 Lui Yi Ip 保健 2010 NT 0:57.84
25 周沛霆 Chow Pui Ting CYM 2010 NT 1:04.04
26 姚德林 Yiu Tak Lam 巨流 2010 NT 1:09.66

曾浩朗 濼天 2010 0:52.00 NS
黃孝仁 Wong Hau Yan Adam 巨流 2010 0:50.00 NS

項目 61 女子12歲組100米蝶泳
報名少於3人此項目取消

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績

項目 62 男子12歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃浩朗 Wong Ho Long 迪泳會 2011 NT 1:09.65
2 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:08.00 1:12.86
3 林峻軒 Lam Chun Hin 愉園 2011 1:14.00 1:19.45
4 區浚翹 Au Chun Kiu Carsten 大埔 2011 NT 1:49.31

巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 1:14.00 NS

項目 63 女子13歲組100米蝶泳
報名少於3人此項目取消

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績

項目 64 男子13歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬晫林 Ma Cheuk Lam 大力 2010 1:12.00 1:15.54
2 李柏翹 Lee Pak Kiu 迪泳會 2010 NT 1:15.97

梁仲亨 Leung Chung Hang CYM 2010 NT SCR
Wu Lok Kan 太平洋 2010 1:07.00 NS

項目 65 女子12歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 彭詩琪 屯門 2011 NT 1:12.40
2 黃曉晴 Wong Hiu Ching 迪泳會 2011 NT 1:12.98
3 林沁錡 Lam Tsam Ki 愉園 2011 1:10.00 1:13.70
4 Wong Jia Min 白豚 2011 1:40.00 1:14.21
5 周梓晴 Chow Tsz Ching 迪泳會 2011 1:13.00 1:15.74
6 鄧曉悅 Tang Hiu Yuet 觀塘 2011 1:14.40 1:15.76
7 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 1:12.00 1:17.14
8 姚芷琪 Yiu Tsz Ki Alicia 迪泳會 2011 NT 1:17.83
9 Wu Lok 太平洋 2011 1:15.00 1:18.47

10 李喜兒 Li Hei Yee 優駿 2011 NT 1:22.12

資助： 贊助：
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11 Lui Tsz Tung 白豚 2011 NT 1:22.56
12 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 1:18.00 1:26.01

項目 66 男子12歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳正軒 Chen Zheng Xuan Jason 海天 2011 1:02.50 1:05.18
2 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 1:12.00 1:08.28
3 Lam Max Jaden 太平洋 2011 1:08.00 1:08.39
4 徐嘉禧 Tsui Ka Hei 愉園 2011 1:05.00 1:09.21
5 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:08.00 1:10.50
6 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 1:07.00 1:12.32
7 留子翹 Lau Tze Kiu 迪泳會 2011 NT 1:12.58
8 梁淦賢 Evan Leung Kam Yin 大埔 2011 1:10.94 1:13.03
9 Au Chung Hei 太平洋 2011 1:12.00 1:15.21

10 謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 1:20.00 1:15.55
11 Chan Chit On, Lewis 保健 2011 NT 1:15.84
12 羅仲曦 沙美 2011 NT 1:17.52
13 Chau Cheuk Yin Desmond 白豚 2011 1:30.00 1:19.02
14 劉峻亨 Lau Chun Hang 駿浪 2011 NT 1:19.54
15 林國倫 Lam Kwok Lun 港北 2011 1:20.00 1:21.50
16 林柏賢 濼天 2011 1:30.00 1:21.52
17 Chow Shing Hin 太平洋 2011 1:17.00 1:22.88
18 謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 1:24.00 1:28.59
19 鍾衍揚 Chung Hin Yeung 泳能 2011 1:50.00 1:36.51
20 劉正峰 Lau Ching Fung 建青會 2011 NT 1:38.30
21 Hui Chit Man 太平洋 2011 1:35.00 1:47.41
22 曾喜浚 Tsang Ka Tsun 巨流 2011 1:50.00 1:53.40

曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 1:12.00 NS
林柏延 Lam Pak Yin 迪泳會 2011 1:40.00 NS
馮穎天 Fung Wing Tin CYM 2011 NT NS
蔡子謙 Tsoi Chi Him 駿浪 2011 NT NS

項目 67 女子13歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區曉彤 Ackber Bertha 海天 2010 1:02.00 1:07.59
2 梁穎心 Leung Wing Sum Tiffany 觀塘 2010 1:08.97 1:07.99
3 鍾馨 Chong Alethea Kelmin Xin 迪泳會 2010 NT 1:09.48
4 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚 2010 NT 1:09.75
5 陳卓琳 優駿 2010 1:40.00 1:10.26
6 吳悅曦 Ng Yuet Hei 雋華會 2010 1:09.00 1:10.93
7 麥宇晴 Mak Eugenie 迪泳會 2010 1:07.00 1:11.77
8 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 愉園 2010 1:07.00 1:13.04
9 繆泳喬 濼天 2010 1:30.00 1:16.73

10 朱凱琳 Choo Hailey 雋華會 2010 1:12.00 1:17.06
11 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:25.00 1:20.83
12 譚梓喬 Tam Tsz Kiu 迪泳會 2010 NT 1:21.73

歐然 Chloe Ou 智健 2010 NT NS

項目 68 男子13歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張文浩 Cheung Man Ho 海獅會 2010 0:58.00 0:59.76
2 陳彥衡 Chan Yin Hang 愉園 2010 1:00.00 1:00.51
3 布哲淳 Po Jit Shun 體藝動力 2010 0:59.00 1:01.69
4 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅會 2010 1:06.00 1:06.41
5 陳卓朗 太平洋 2010 1:11.00 1:07.15
6 鄺兆銘 Kuang Siuming John 駿浪 2010 NT 1:07.18
7 羅世禮 Law Sai Lai 愉園 2010 1:03.00 1:08.06
8 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:06.00 1:08.46
9 林平彥 Lam Ping Yin 愉園 2010 1:05.00 1:10.14

10 Lau Wing Yuen 太平洋 2010 1:12.00 1:10.46
11 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:16.74 1:10.87
12 李顥 Lee Ho Howe 觀塘 2010 1:10.00 1:11.58
13 Yuen Lok, Luc 保健 2010 NT 1:11.70
14 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳會 2010 1:07.00 1:11.86
15 余希晨 Yu Hei Sen 海藝 2010 1:30.45 1:11.93
16 陳肇顓 Chan Siu Chuen Jimmy 海藝 2010 1:12.00 1:11.95

資助： 贊助：
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17 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:23.00 1:21.78
18 戴澤 Tai Chak Marc 迪泳會 2010 1:17.00 1:22.29
19 潘頌賢 Pun Chung Yin 泳能 2010 1:17.00 1:24.82
20 譚博方 Tam Pok Fong 駿浪 2010 NT 1:30.31

王韋樺 Wong Wai Wa 大埔 2010 1:10.00 NS
王旨頌 Wong Tsz Chung 雋華會 2010 1:20.00 NS
鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 1:28.49 NS

資助： 贊助：


